
                    (平成22年03月31日 現在)

財団法人帯広市文化スポーツ振興財団      

頁－ 1

Ⅰ　資産の部                                           

  １．流動資産                                         

        現金預金                                       

          現金                                         

          普通預金                                     

            帯広信用金庫本店(1388244)                  

            帯広信用金庫本店(1388197)                  

            帯広信用金庫本店(1388202)                  

            帯広信用金庫本店(1421369)                  

            帯広信用金庫本店(1421377)                  

            帯広信用金庫本店(1421385)                  

            帯広信用金庫本店(1388210)                  

            帯広信用金庫本店(1422404)                  

            帯広信用金庫本店(1388228)                  

        未収金                                         

        投資有価証券                                   

            利付国庫債券(50-012308)                    

        貯蔵品                                         

              流動資産合計                             

  ２．固定資産                                         

  （１）基本財産                                       

        投資有価証券                                   

            利付国庫債券(50-012308)                    

        定期預金                                       

            北洋銀行帯広中央支店(4498429)              

              基本財産合計                             

  （２）特定資産                                       

        退職給付引当投資有価証券                       

            利付国庫債券(1113119)                      

            利付国庫債券(50-012308)                    

        退職給付引当普通預金                           

            商工中金帯広支店(1098454)                  

        退職給付引当定期預金                           

            帯広信用金庫本店（1566325）                

            北洋銀行帯広中央支店（4676238）            

            商工中金帯広支店（0012807）                

        文化スポーツ事業積立普通預金                   

            帯広信用金庫本店(1422399)                  

        文化スポーツ事業積立定期預金                   

            帯広信用金庫本店（1559257）                

              特定資産合計                             

  （３）その他固定資産                                 

        建物                                           

        建物附属設備                                   

        構築物                                         

        什器備品                                       

        電話加入権                                     

              その他固定資産合計                       

              固定資産合計                             

              資産合計                                 

Ⅱ　負債の部                                           

  １．流動負債                                         

        未払金                                         

        前受金                                         

        預り金                                         

        納税引当金                                     

        賞与引当金                                     

              流動負債合計                             

  ２．固定負債                                         

        退職給付引当金                                 

              固定負債合計                             

              負債合計                                 

              正味財産合計                             

                                                      

                                                      

                    

                    

                    

           1,448,993

         175,710,898

          11,515,919

           9,070,622

             586,151

         133,569,441

           4,181,033

          11,073,588

             273,320

           4,558,758

             882,066

                 246

              45,547

              45,547

             197,018

                    

                    

                    

          49,964,986

          49,964,986

              35,014

              35,014

          50,000,000

                    

         104,504,102

          84,490,815

          20,013,287

             419,161

             419,161

          75,900,000

          50,000,000

          11,900,000

          14,000,000

           4,072,768

           4,072,768

          37,000,000

          37,000,000

         221,896,031

                    

         181,556,372

             146,082

             174,301

           4,636,641

              80,800

         186,594,196

                    

                    

                    

                    

          42,748,510

              85,200

          21,763,588

          31,803,100

          18,197,333

                    

                    

         204,421,600

                    

                    

                    

                    

                    

全会計合計                              

　　　　　 財 産 目 　 録

科　　　　　　　　目 　　　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

         177,402,702

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

         458,490,227

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

         114,597,731

                    

                    

         204,421,600

                    

                    

                    

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

         635,892,929

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

         319,019,331

         316,873,598

                    

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金　　　額 　　　　　

  （単位：円）

matsui-k
-14-




